nahrádza nasledovným znením: 

„5.2. Cena Diela je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodou medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom. 

5.2.1.  Cena celého Diela je dohodnutá Zmluvnými stranami ako maximálna a je vo výške 

14 378 811,59 EUR bez DPH (slovom: štrnásť miliónov tristosedemdesiatosem 

tisíc osemstojedenásť 59/100) (ďalej len „Cena Diela“), tým nie je dotknutý bod 5.4 

tohto článku. 

5.2.2.  Cena Diela pozostáva z nasledovných súm: 

Cena za Dielo ako výsledok verejného obstarávania: 13 578 060,25 EUR bez DPH 

Cena za Dielo v súlade s MP 27/2022 (dodatok č.